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RACIÓN INDUSTRIALIZADA  
 

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 21 DE 
NOVIEMBRE AL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 

                 

 
 

Menú 19 (jueves 24 de noviembre de 2022) 

 

Menú 19: Leche saborizada UHT, Galleta con Avena, maní  

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche Saborizada 
UHT 

El Jardín  Alimentos SAEM S.A.S 284 08/01/2023 

Galleta con Avena  
Dolcepan 
S.A.S/CNG 

CNG/Dolcepan S.A.S 63 
18/12/2022 
09/12/2022 

Maní  Disfruver S.A.S Acosta Rivera  
081122 
091122 
211022 

08/07/2023 
09/07/2023 
21/06/2023 
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